
ZARZĄDZENIE Nr 0050/213/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487129

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:44:36



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300                      300                      -                    -                    

60095 Pozostała działalność 300                      300                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    300                      -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 300                      -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 94 473                 94 473                 -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 473                 94 473                 -                    -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z wykupów gruntów i nieruchomości

Plan po zmianie wynosi 705.527,- zł

-                    94 473                 -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn."Nabycie od 

osoby prawnej nakładów poniesionych na 

modernizację budynku przy al. Bielskiej 

130"

Plan po zmianie wynosi 94.473,- zł

94 473                 -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 693                      693                      -                    -                    

71035 Cmentarze 693                      693                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    693                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

693                      -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500                      500                      -                    -                    

75095 Pozostała działalność 500                      500                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

500                      -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 230                 10 230                 -                    -                    

75414 Obrona cywilna 230                      230                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    230                      -                    -                    

4260 zakup energii 230                      -                    -                    -                    

75495 Pozostała działalność 10 000                 10 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 500                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 500                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    6 500                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 500                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    7 004                   7 004                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    3 681                   3 681                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 856                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    825                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    825                      -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    2 856                   -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    1 204                   1 204                   

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    1 000                   

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    204                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 204                   -                    

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/213/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 lipca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

w ramach środków w dyspozycji Straży 

Miejskiej 

w ramach środków na realizację w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego" zadania 

pn."Zajęcia samoobrony dla kobiet"

Plan po zmianie wynosi 7.000,- zł

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

w ramach środków na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem pojazdów 

samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 

pojazdów usuniętych z drogi i inne

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487129

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:44:36



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    2 119                   2 119                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 644                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    475                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    475                      -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    1 644                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 500                      500                      4 200                   4 200                   

85203 Ośrodki wsparcia 500                      500                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    500                      -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500                      -                    -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    4 200                   4 200                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    4 200                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    4 200                   -                    

855 RODZINA 8 200                   8 200                   -                    -                    

85504 Wspieranie rodziny 8 200                   8 200                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    8 200                   -                    -                    

4260 zakup energii 4 200                   -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4 000                   -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 079                   2 079                   -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 970                      970                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    970                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

970                      -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 1 109                   1 109                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 109                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 109                   -                    -                    -                    

116 975             116 975             11 204               11 204               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" 

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487129

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:44:36

http://www.tcpdf.org

